Naziv primatelja

VERONICA CRETU

HANZA MEDIA d.0.0.-EPH

LIMES PLUS d.o.0.

MAKROMIKRO

HEP OPSKRBA d.0.0.

HT-HRVATSKI TELEKOM d.d.

HP HRVATSKA POSTA d.d.

ISKON INTERNET d.d.

DHL INTERNATIONAL d.0.0.
TRANS-AGRAM, obrt

RACIC, obrt

RIVIRA d.o.0.

CATM EVENTS

FILM NEW EUROPE (00434)
KERSCHOFFSET ZAGREB d.0.0. doo
GORAN TURKOVIC

MARKO SESNIC, sam.djel
MBI-MEDIA BUSINESS INSIGNT LIMITED
NARODNE NOVINE d.d.

GRAD ZAGREB -GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE javna ustanova

VODOOPSKRBA I ODVODNJA d.0.0.
ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZNICA CISTOCA
ZIVA VODA d.o.0.

SPAN d.d.

MATICA HRVATSKA

GOOD GAME GLOBAL d.o0.0.

KSU d.o.o.

JAKISIC OLIA

MAKIC ENA

MILETA SILVESTAR

MEDIJI SVE O d.o.0.

LIDAR-obrt za usluge,vl.Lidija Menges

Sjediste
KLOSTERNEUBURG
Zagreb

Zagreb

Velika Gorica
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb-Novi Zagreb

RIJEKA

La Ravoire
Warszawa
Lucko

London
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
ZAGREB
Velika Gorica

Zagreb
ZAGREB

OIB

79517545745
57560191883
50467974870.
63073332379
81793146560
87311810356
36779353407
79069474349

30513547956

95125392657

64546066176
61817894937
83416546499
855848865987
86255713939
19680551758
79893058381
24167136338
34976993601

14163384736
75126206385

Iznos

Naziv Troska
60,00/3213 - Strucno usavrSavanje zaposlenika

1.073,723221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
209,58|3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

325,43/3225 - Sitni inventar
119,22|3223 - Energija
571,17|3231 - Usluge telefona, poste i prijevoza
388,50/3231 - Usluge telefona, poste i prijevoza
1.334,82|3231 - Usluge telefona, poste i prijevoza
1.571,53/3231 - Usluge telefona, poste i prijevoza
95,00/3231 - Usluge telefona, poste i prijevoza
437,50/3233 - Usluge promidzbe i informiranja
1.000,00/3233 - Usluge promidzbe i informiranja
1.630,86 /3233 - Usluge promidzbe i informiranja
3.000,00|3233 - Usluge promidzbe i informiranja
3.268,75|3233 - Usluge promidzbe i informiranja
3.410,00|3233 - Usluge promidzbe i informiranja
3.150,00|3233 - Usluge promidzbe i informiranja
3.286,01|3233 - Usluge promidzbe i informiranja
710,00/3233 - Usluge promidzbe i informiranja
8,33/3234 - Komunalne usluge
78,59/3234 - Komunalne usluge
11,94|3234 - Komunalne usluge
49,45 /3235 - Zakupnine i najamnine
444,61|3235 - Zakupnine i najamnine
3.617,75|3235 - Zakupnine i najamnine
275,00/3235 - Zakupnine i najamnine
296,49|3235 - Zakupnine i najamnine
2.110,60/3237 - Intelektualne i osobne usluge
1.818,56/3237 - Intelektualne i osobne usluge
1.582,95/3237 - Intelektualne i osobne usluge
950,00/3237 - Intelektualne i osobne usluge
480,00/3237 - Intelektualne i osobne usluge



ODVJIETNICA JOSIPA DASOVIC
STANIC MLADEN

ZBROJKA d.o.0.

SPAN d.d.

TIMEL d.o.0.

NEURALAB d.0.0.

FILMIS, obrt

CENTAR MCS d.0.0.
CORE4WORK d.0.0.

BUNT32

ANGELA REGENBRECHT-PHOTOGRAPHY
ARS KOPIJA d.0.0.

NINA DURDEVIC

MARKEDA, obrt

HOPSICA, obrt

IRON MOUNTAIN HRVATSKA d.0.0.
VREMENSKA SINA, obrt

ROBIN FILM, obrt

VIA AD LITUS d.o.0.

LIMES PLUS d.o.0.

ZIVA VODA d.o.0.

MAMA COOK

CVIECARNA "VANJOREK", obrt
FINA -financijska agencija
HRVATSKA POSTANSKA BANKA
HRVATSKA POSTANSKA BANKA
ZAGREBACKA BANKA d.d.
PODRAVSKA BANKA d.d.
PEGLANJE SNOVA j.d.o.0.
PROPELER FILM d.0.0.

RADAR d.o0.0.

WOLFGANG I DOLLY d.o.0.
WOODZ PRODUCTION d.o.0.

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Zagreb
Zagreb
Zagreb
BERLIN
Zagreb

ZAGREB

Donjii Stupnik

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Berlin

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Koprivnica
Zagreb
Zagreb
Karlovac
Zagreb
Zagreb

02615631160
19680551758
37572455248
63401934653

39122275975
90304547202
70957360566

76506138139

84357934791

10009650154

38625847807
57560191883
86255713939

85821130368
87939104217
87939104217
92963223473
97326283154
27524533400
74547768933
99002442725
54936635956
49863882129

750,00/3237 - Intelektualne i osobne usluge
833,74|3237 - Intelektualne i osobne usluge
1.500,00/3237 - Intelektualne i osobne usluge
532,81|3238 - Racunalne usluge
2.125,00/3238 - Racunalne usluge
1.039,36/3238 - Racunalne usluge
2.685,00/3238 - Racunalne usluge
482,503238 - Racunalne usluge
950,00/3238 - Racunalne usluge
990,00/3239 - Ostale usluge
1.200,00/3239 - Ostale usluge
528,75/3239 - Ostale usluge
250,00/3239 - Ostale usluge
350,00/3239 - Ostale usluge
1.401,55/3239 - Ostale usluge
591,80/3239 - Ostale usluge
700,00/3239 - Ostale usluge
1.200,00/3239 - Ostale usluge
1.502,373241 - Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
14,39/3293 - Reprezentacija
175,49|3293 - Reprezentacija
60,00/3293 - Reprezentacija
100,00/3299 - Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
10,14|3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa
11,00/3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa
165,473431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa
50,32/3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa
12,34|3431 - Bankarske usluge i usluge platnog prometa
2.120,00|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
17.805,52|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
10.320,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
56.583,98|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan

3.000,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan



PETNAESTA UMJETNOST d.o.0.
HULAHOP d.o.0.
KINEMATOGRAFI OSIJEK d.d.

LOT DVADESETIOSAM STUDIO d.o.o.

JAKA PRODUKCIJA d.o.0.
KINORAMA d.o0.0.
KINOTEKA d.o.o.
BONOBOSTUDIO d.o.o.
ANTITALENT d.o.o.
FILMOSAURUS REX d.o0.0.
ECLECTICA d.o.0.
DINARIDI film d.o.0.

DOH d.o.o.

CASTOR MULTIMEDIA d.o.0.
BREG, obrt

LUMA FILM, obrt

SVE GORE I GORE, obrt
CINEUROPA AISBL

CENTAR ZA KULTURU I FILM A.CESARCA

Centar za kulturu i obrazovanje Pazin
CENTAR ZA KULTURU TRESNJEVKA
Centar ZLATNA VRATA

DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE

Dom kulture Nova Gradiska
ART-KINO
Multimedijalni kulturni centar Split

MUZEJ HRV.ARHEOLOSKIH SPOMENIKA SPLIT

MUZEJ SUVREMENE UMJETNOSTI
KINO EDISON, multimedijski centar
TVRDAVA KULTURE SIBENIK
USTANOVA ZAGREB FILM - projekti
PULA FILM FESTIVAL

STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU - projekti

Zagreb
Zagreb
Osijek
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zapresi¢
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Bruxelles
Zagreb

Pazin

Zagreb

Split

Sisak

Nova Gradiska
Rijeka

Split

Split
Zagreb-Novi Zagreb
Karlovac
Sibenik
Zagreb

Pula

Zagreb

49410722599
00595398836
40405502802
73125674164
37700284220
38625618182
54341999706
15153806088
47703847551
88512732471
76309055336
00873840186
55448851248
82202158580

89479352022
58525559545
51680110311
11212817374
64298008481
94807866827
12254758142
24112092036
88269740410
78352024822
32690698734
09301205081
82390971460
12904220272
22597784145

4.800,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
125.240,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
1.440,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
15.000,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
63.560,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
447.674,03|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
36.498,77|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
18.200,00|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
101.280,13|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
36.000,00|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
3.240,43|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
3.400,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
3.600,00|3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
2.800,00/3522 - Subvencije trgovackim drustvima i zadrugama izvan
3.320,00/3523 - Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima
22.980,00/3523 - Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima
15.000,00/3523 - Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima
2.500,00/3531 - Subvencije trgovackim drustvima, zadrugama, poljop
13.120,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
4.900,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
2.000,00|3661 - Tekuce pomodéi proracunskim korisnicima drugih pror
15.520,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
3.000,00|3661 - Tekuce pomodéi proracunskim korisnicima drugih pror
4.920,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
47.560,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
1.040,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
320,00/3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
1.280,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
5.200,00|3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
5.720,00|3661 - Tekuce pomodéi proracunskim korisnicima drugih pror
84.580,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
1.020,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror

1.840,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror



POU KOPRIVNICA

POU KUTINA

POU NOVSKA

POU SLATINA

POU VARAZDIN

POU VELIKA GORICA

AKADEMIJA DRAMSKE UMJETNOSTI
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
AKADEMSKI FILMSKI KLUB
ALTERNATOR

ARTIZANA udruga za AV stvaralastvo
ASIFA HRVATSKE

ASSER SAVUS, uo

AUTORSKI STUDIO

BACACI SJENKI

BACACI SIENKI MMUO

BLANK

BACUN TIN

DOMOVIC TOMISLAV

DALMATIA FILM FESTIVAL

ERCEG MIHAELA

Drustvo hrvatskih filmskih montazera
FACTUM

FESTIVAL MEDITERANSKOG FILMA SPLIT
FOTO KINO KLUB BARANJA-FILM
FOTO KINO VIDEO KLUB ZAPRESIC
Generator Multidisciplinarnih Koprodukcija (GMK)
GFR FILM-VIDEO

GOKUL

CDU - CENTAR ZA DRAMSKU UMIETNOST
DOKUart

DOKUMETAR

KINO KLUB OGULIN

Koprivnica
Kutina
Novska
Slatina
Varazdin
Velika Gorica
Zagreb
Zagreb
Ivanja Reka
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Vinkovci
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Split

Zagreb
Zagreb
Split

Beli Manastir
Zapresi¢
Zagreb
Pozega
Zabok
Zagreb
Bjelovar
Zagreb
Ogulin

86739035476
53390324352
87624359246
36035881467
34967153991
25715578283
52097842295
95847257607
34130619322
30522286914
29571560776
29948731533
27645372870
87193551278
42280412184
75226535695
37471824981
49101250782

48153792589

02713534213
81603361175
16943282501
86508367846
40343070336
54082733015
21581413756
44395923169
33136580055
64180191851
17270995529
65985659397

3.880,00|3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
3.780,00|3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
4.560,00/3661 - Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih pror
3.320,00/3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
6.160,00|3661 - Tekuce pomodi proracunskim korisnicima drugih pror
3.920,00/3661 - Tekuce pomodéi proracunskim korisnicima drugih pror
11.444,77 3691 - Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika ist
7.341,91|3691 - Tekudi prijenosi izmedu proracunskih korisnika ist
1.640,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
12.800,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
3.360,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
4.440,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
1.440,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
12.860,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
300,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
1.299,01 3811 - Tekuce donacije u novcu
166.080,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
4.640,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.100,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
4.680,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
87.720,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
85.640,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.520,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
5.800,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
1.680,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
14.040,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.680,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
13.900,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
5.880,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
7.480,00/3811 - Tekude donacije u novcu
2.040,00|3811 - Tekuce donacije u novcu



KINO KLUB SISAK

KINO KLUB SPLIT

KINO KLUB ZAGREB

JUCER, DANAS, SUTRA

KAZIMIR

HRVATSKA UDRUGA FILMSKIH SNIMATELJA
JADRANSKA ANIMACIJA

GRGIC VELIMIR

GRGURIC SARA

HRVATSKI FILMSKI SAVEZ

HRVATSKO DRUSTVO FILMSKIH DJELATNIKA
HRVATSKO DRUSTVO FILMSKIH KRITICARA

Hrv.centar za istraz.novinarstvo i slob.medija - HRCIN
HRVATSKA MREZA NEOVISNIH KINOPRIKAZIVACA- KINO MREZA

NOC HRVATSKOG FILMA I NOVIH MEDIJA, uo
MATASOVIC HRVOJE

MARKOS GORAN

METAR 60

METROPOLIS, uo

MABIC HRVOJE

MALI GRAD

KLASIC HRVOJE

Klub za ekspedicionizam i kulturu

KOLEKTIV za queer kulturu

Kreativna audiovizualna asocijacija - KAVA, uo
KURZIV - platforma za pitanja medija i drustva
LIBURNIA FILM FESTIVAL

PRIBACIC VEDRANA

PROLIC IVA

PROSTOR RODNE I MEDIJSKE KULTURE K-ZONA
PUHLOVSKI MIRTA

PET RUSA, uo

OREMOVIC ARSEN

Sisak
Split
Zagreb
Zagreb
Split
Zagreb
Pula
Zagreb

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Zagreb
Zagreb

Zagreb

Zagreb
Split

Zagreb
Zagreb
Opatija
zagreb

Zagreb

Zagreb

69952113613
04650098060
92350127540
04406269319
19215410298
23834566547
87517500775
96590433002

29355825482
79818260430
49426998734
68800865154
19572901131
02636607139
74001856783

75973694434
05311656188

80849574089

05029212031
79172313259
36746895946
37744271801
98983421349
93455438312

84963670423

15346294411

17.240,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
23.040,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
22.560,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
2.240,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
8.400,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
19.440,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
155,34/3811 - Tekuce donacije u novcu
775,67|3811 - Tekuce donacije u novcu
41.320,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
17.560,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.680,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
14.680,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
800,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
1.400,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
38.600,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
13.080,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
1.280,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
4.160,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.400,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.150,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
3.080,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.680,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.840,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
18.920,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
1.500,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
3.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
7.440,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
1.500,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
4.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.400,00|3811 - Tekuce donacije u novcu



OTOMPOTOM

STUDIO ARTLESS, uo

SUB POKRET

SUPERTOON

SKLADISTE ZNANJA

SLOGA kult.prosvj.drustvo Pakrac
PULSKA FILMSKA TVORNICA

SAVEZ SCENARISTA i pisaca izvedbenih djela - SPID
REA

RESTART

VANIMA - filmsko-kreativni studio
WHW,STO,KAKO I ZA KOGA?

VIDEO KLUB MURSA

VIZKULTURA

ZAGREB FILM FESTIVAL, uo

ZARA, uo

UDRUGA GRADANA SPIRIT

Udruga KRUZEJ

UDRUGA LJUBITELJA FILMA RARE
UDRUGA RELIVE

UDRUGA VETERANA, VOINIKA I DOMOLIJUBA
UDRUGA ZA INTERDISCIP. I INTERKULT. ISTRAZIVANJA
UDRUZENJE ZA RAZVOJ KULTURE URK
Sveuciliste VERN

SKOLA ANIMIRANOG FILMA CAKOVEC
SKOLA FILMA SIPAN

TEATAR PRIMA VISTA, uo

TUM - Tvornica Umjetnosti
TURBOSCRIBE

MAILCHIMP

TEAM UP

ADOBE SYSTEMS

FACEBOOK

Zagreb
Zagreb
Pula
Sibenik
Sesvete
Pakrac
Pula
Zagreb
Split
Zagreb
Varazdin
Zagreb
Osijek
Zagreb
Zagreb
Zadar
Rijeka
Zagreb
Vinkovci
Veli LoSinj
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Cakovec
Sipanjska Luka
Zagreb
Zagreb
USA
USA
ZURICH, SWITZERLAND
USA
USA

46079083717
39615965867
19337912181
36292767523
64766202629
27725636442
53546128510
51227446526
58504940708
65917862963
25286977666
82141480548
07040130616
86117549775
85305939367
88130625272
10693338236
48419902460
81290800398
52674278522
87413386246
87280494141
71367203326
22341026596
15793481409
97986862777
34648998076
87035030616

4.560,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
660,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
1.520,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
4.920,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.240,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
600,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
12.760,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
11.320,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
15.720,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
16.204,41 3811 - Tekuce donacije u novcu
14.200,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
3.480,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.600,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
3.440,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
131.160,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
1.040,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
3.640,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
2.800,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
960,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
2.880,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
28.000,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
3.640,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
3.480,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
103.940,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
7.440,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
3.080,00|3811 - Tekuce donacije u novcu
960,00/3811 - Tekuce donacije u novcu
460,00 3811 - Tekuce donacije u novcu
115,70/3238 - Racunalne usluge

19,42|3233 - Usluge promidzbe i informiranja

28,02|3238 - Racunalne usluge
24,99|3238 - Racunalne usluge
80,00/3238 - Racunalne usluge



ENVATO MKPL MELBOURNE, AUSTRALIA 80,52|3235 - Zakupnine i najamnine

VARIETY MEDIA LLC USA 579,76|3221 - Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
NAKNADE IZNOS
PLACA | MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH 66.049,66
SLUZBENA PUTOVANJA 36.917,73
UPRAVNI ODBOR 1.600,01
UMJETNICKI SAVJETNICI 11.660,66
AUDIOVIZUALNO VIJECE 3.810,79
POVJERENSTVO ZA POTICAJE 207,50




